СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ПОСЕЛОК ОМЧАК» ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   от  15 июня 2010 года

№   128

п. Омчак

	О плате за  коммунальные услуги для граждан, установивших приборы учета

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Приказом департаментом цен и тарифов  Администрации Магаданской области от 21.10.2009г. № 21-5/э «Об установлении на 2010 год тарифов на тепловую и электрическую  энергию, вырабатываемую МУП «Тенькатеплосеть» администрации муниципального образования «Поселок Усть-Омчуг», и в соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области» от 24.11.2009г.  №102 «О плате за жилое помещение и коммунальные услуги»,    постановлением главы администрации муниципального образования «поселок Омчак» от 07.123.2009г. № 84 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг и норм накопления твердых бытовых отходов в муниципальном образовании «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области»,  Собрание представителей муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области,-

РЕШИЛО:

1. Определить структуру платы за жилое помещение и коммунальные услуги в соответствии со ст. 154 Жилищного кодекса Российской Федерации.
2. Установить  размер платы за   коммунальные услуги для граждан, установивших приборы учета, согласно приложению №1.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2010 года.

 4. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«поселок Омчак»

А.Г. Хасанова

	Приложение № 1

К решению Собрания представителей муниципального образования «поселок Омчак»

 от  15.06.2010 г.  №128

Размер платы за жилое помещение и коммунальные услуги для граждан, установивших приборы учета
	№ п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Плата в месяц за единицу измерения, руб.

	1
	Отопление
	Гкал
	1350,0

	2
	Холодное водоснабжение
	Куб.м.
	32,06

	3
	Горячее водоснабжение
	Куб.м.
	67,38

____________________________